

عضو هیئت نمایندگان اتاق تهران:

بانک صادرات ایران، زنجیره

تولید را به هم وصل کرده است

عضو هیئت نمایندگان اتاق تهران مطرح کرد: در شرایط اقتصادی کنونی طرح‌های تامین مالی و گشایش اعتبارات اسنادی باید از بانک صادرات ایران به سایر بانک‌ها تسری یابد تا بخش تولید رونق پیدا کند.محمدرضا نجفی‌منش در گفت‌وگو با تسنیم با بیان مطلب فوق اظهار کرد: متأسفانه شاهد بودیم که سوءاستفاده از ابزار کارآمدی مانند اعتبارات اسنادی داخلی در سال‌های گذشته و در بخشی‌های از نظام بانکی به از بین رفتن امکان استفاده از آن در تعاملات اقتصادی انجامید، ما نظام بانکی نباید خود را از این امکان رونق بخشی تولید محروم کندوی افزود: در مقطع کنونی اعتبارات اسنادی داخلی بانک صادرات ایران به ویژه برای تولیدکنندگان بسیار کمک‌کننده است چون آنها نیاز زیادی به نقدینگی دارند و می‌توانند از این ابزار برای رفع این نیاز استفاده کنند. اما دغدغه داد: کمبود نقدینگی تولیدکنندگان می‌تواند به کاهش تولید و کمبود کالا بیانجامد، اتفاقی که پایان آن احتکار و گران‌فروشی کالاهاست. در نتیجه استفاده از طرح‌هایی مانند گشایش اعتبارات اسنادی باید از بانک صادرات ایران به سایر بانک‌ها هم تسری یابد و به چرخش چرخ تولید یاری رساندوی افزود: در شرایط کنونی تولیدکنندگان پایین دست می‌توانند با بهره‌گیری از امکانی که بانک صادرات ایران فراهم آورده مواد اولیه خود را با استفاده از همین اعتبارات اسنادی از تولیدکنندگان بالادست مانند فولاد مبارکه، شرکت ملی مس و شرکت‌های آلومینیومی بخردن تا تولید دچار وقفه نشود.

ارائه خدمات نوین،

راهبرد اصلی بانک ملت

مدیرعامل بانک ملت اعلام کرد: ارائه خدمات نوین به مشتریان یکی از رسالت‌های مهم و ارزشمند بانک ملت است.محمد بیگدلی در آیین امضای تفاهم نامه بین بانک ملت و شرکت بازرگانی دولتی ایران در خصوص اجرای سامانه پرداخت الکترونیک بهای حمل کالا اظهار داشت: اولین بانک در زمینه IT در کشور هستیم و ارائه خدمات نوین به مشتریان یکی از رسالت‌های مهم و ارزشمند بانک ملت است و به دلیل زیر ساخت‌های قوی این مهم در بانک ملت منسجم ادامه پیدا می کندوی در ادامه افزود: این تفاهم نامه نشان می دهد که بانک ملت در شرایط سخت اقتصادی و کرونایی به کنار مردم ایران برای پیاده سازی طرح های ملی و کلان ایستاده است و آثار آن به کل کشور بر می‌گردد.بیگدلی با بیان این که سامانه کاهش سوخت یکی از پروژه های مهمی است که توانست جلوی قاچاق سوخت را تا حد زیادی بگیرد، افزود: امیدوارم این تفاهم نامه سرآغاز همکاری‌های بعدی باشد و بانک ملت آمادگی دارد در همه زمینه ها با شرکت بازرگانی دولتی ایران همکاری‌های دوجانبه انجام دهد تا در نهایت آثار مثبت آن به جامعه مردم بازگردد تا خدمات به صورت یکپارچه، سیستماتیک و نظامند در کشور ارائه شود.

رئیس شورای هماهنگی

بانک‌ها از تصمیمات خوب برای

بازنشتگان بانک‌ها خبر داد

جلسه اعضای هیات امنای صندوق بازنشستگی بانک ها با حضور دکتر معمارزاد معاون وزات امور اقتصادی و دارایی برگزار شد.دکتر حسین زاده رئیس شورای هماهنگی بانک های دولتی و نیمه دولتی در حاشیه این جلسه گفت: اعضای هیات امنای صندوق با همسان سازی ۹۰ درصدی حقوق بازنشسته‌ها نسبت به شاغلین موافقت کردند. حسین زاده با بیان این که موضوع افزایش ۵۰ درصدی در دل بانک های افزایش قرار دارد تاکید کرد با این تصمیم گام مهم دیگری برای احقاق حقوق همکاران محترم بازنشسته گرفته شد. رئیس شورای هماهنگی بانک ها تصریح کرد این مصوبه باید در مجمع عمومی صندوق و در مجمع عمومی بانک ها نیز مصوب شود تا به اجرا در آید. وی با اشاره به این که ما در دو مجمع باید شده حضور نداریم ابراز امیدواری کرد با توجه به نگاه مثبت اعضا محترم مجامع به بازنشستگان، این موضوع به تصویب برسد. شایان ذکر است که حسین زاده مدیرعامل بانک ملی ایران و دولت آبادی مدیرعامل بانک تجارت از طرف شورای هماهنگی بانک ها تجارت انامی صندوق بازنشستگی عضویت دارند.

آگهی دعوت به مجمع عمومی

فوق‌العاده بانک کار آفرین

جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده بانک کارآفرین در تاریخ ۲۶ شهریور ماه برگزار خواهد شدبه گزارش روابط عمومی بانک کارآفرین، جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده این بانک در ساعت ۱۷ روز چهارشنبه ۲۶ شهریور ماه در محل سالن اجتماعات ساختمان اداری شماره ۲ این بانک واقع در خیابان ولیعصر، روبروی پارک ملت، کوچه کاج‌آبادی، پلاک ۷۵ برگزار می‌گردد.بر اساس این گزارش در راستای رعایت پروتکل‌های بهداشتی، و به منظور حفظ سلامتی سهامداران محترم، تا اطلاع ثانوی برگزاری مجامع عمومی شرکت‌ها صرفا با حضور حداکثر ۱۵ شخص حقیقی و حقوقی مقدر می‌باشد. با توجه به محدودیت فضای تعیین شده برای برگزاری مجمع، امکان مشاهده آنلاین جلسه از طریق وبسایت بانک کارآفرین فراهم خواهد شد. دستور جلسه: اتخاذ تصمیم در خصوص افزایش سرمایه

دکتر محمدرضا فرزین مدیرعامل بانک کارآفرین بر ضرورت توسعه خدمات بانکداری دیجیتال در راستای همگام‌سازی با تحولات روز دنیا و تکنولوژی‌های نوین اطلاعاتی و ارتباطاتی تاکید کرد.

به گزارش اخبارصنعت به نقل ازروابط عمومی بانک کارآفرین، دکتر محمدرضا فرزین مدیرعامل این بانک در مراسم تودیع مدیر پیشین و معارفه سرپرست جدید فناوری اطلاعات، با اعلام این مطلب افزود: با توجه به رویکرد جدید، عزم همکاران بانک کارآفرین در تمامی رده‌های صف و ستاد ارائه، خدمات متنوع، به‌روز و باکیفیت به مشتریان است. در نتیجه این استراتژی بانک کارآفرین شاهد رشد و توسعه کمی و کیفی خواهد بود تا بتواند پاسخگوی نیازهای مشتریان باشد. انتظار می‌رود بانک کارآفرین به عنوان یک بانک قانونمدار و پایبند به ضوابط و قوانین، خدمات نوین و مؤثر ارائه دهد که با تشریک مساعی همه همکاران، در آینده نزدیک این امر قابل تحقق خواهد بود.

وی همچنین افزود: در سال‌های اخیر با گسترش فناوری‌های اطلاعاتی و ارتباطاتی در صحنه رقابت جهانی شاهد تغییر و تحول اساسی در زمینه‌های مختلف و از جمله صنعت بانکداری بوده‌ایم.

بنابراین همگام‌سازی تمامی فعالیت‌ها و خدمات بانکی ارائه شده به مشتریان در راستای بانکداری دیجیتال صورت پذیرفت.

شرکت هلدینگ نگاه در راستای پاسخگویی به نیازهای بخش فناوری اطلاعات تأسیس شده تا با ارائه خدمات و محصولات جدید در صنعت بانکداری کشور، عملکرد درخشان و قابل دفاعی داشته باشیم.

مدیرعامل بانک کارآفرین وظایف مدیریت فناوری اطلاعات را

مجمع عمومی فوق العاده شرکت بیمه پاسارگاد با رعایت تمام پروتکل های بهداشتی، به منظور افزایش سرمایه از محل سود انباشته و اندوخته سرمایه ای به‌صورت آنلاین برگزار شد .

به گزارش روابط عمومی شرکت بیمه پاسارگاد ، مجمع عمومی فوق العاده این شرکت به منظور افزایش سرمایه با حضور بیش از ۹۱ درصد سهامداران روز یکشنبه شانزدهم شهریور ماه برگزار شد و با توجه به صدور مجوز توسط بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران و سازمان بورس و اوراق بهادار، افزایش سرمایه ۳۰۰ درصدی از دو محل سود انباشته و اندوخته سرمایه ای مورد موافقت سهامداران قرار گرفت.

بر ابتدای مراسم، با توجه به حضور اکثریت سهامداران، هیأت رئیسه مجمع انتخاب شد و رئیس جلسه ضمن خیر مقدم به سهامداران محترم، رسمیت جلسه را اعلام کرد.

تصویب افزایش سرمایه

در مجمع عمومی فوق

العاده بیمه پاسارگاد

بررسی ها نشان می دهد که افراد ساکن تهران با مصرف روزانه سه میلیون و ۷۰۰ هزار متر مکعب آب، رکورد جدیدی در میزان استفاده از آب ثبت کردند.
به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن- هینیا، کمپین «من ایرانم، مرا دریاب» تلاش می کند با اطلاع رسانی در زمینه آب، خاک و اقلیم، گامی عملیاتی در راستای مصرف صحیح از منابع بردارد.
آمارها نشان می دهد که در هفته های اخیر تهرانی ها با میزان مصرف سه میلیون و ۷۰۰ هزار مترمکعب آب، رکورد بی‌سابقه مصرف در شبانه‌روز را ثبت کردند. آمارها نشان می دهد که مصرف برق در پایتخت همسو با مصرف آب افزایش یافته و در این حوزه نیز شاهد یک رکورد بودیم. بر اساس آمارها مصرف برق به عدد ۵۷ هزار و ۶۸۱ مگاوات رسید تا بر این اساس رکورد جدیدی در مصرف برق هم به ثبت برسد. بررسی ها نشان می دهد میزان مصرف آب در تهران درحالی به سه میلیون و ۷۰۰ هزار مترمکعب رسیده که سال گذشته در همین بازه زمانی مصرف آب روزانه تهران حدود سه میلیون و ۴۵۰ هزار مترمکعب بوده است، بنابراین میزان مصرف آب تهران نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۵۰ هزار مترمکعب

پیشسازی بیمه آسیا با سرعت مطمئن از رقبا

حرکت بیمه آسیا در رقابت با دیگر شرکت‌ها با سرعت مطلوب و فاصله معنادار همچنان ادامه دارد و این شرکت با مدیرعامل مسعود بادین در همین ۵ ماهی که از سال می گذرد موفق شده ۲۹ هزار و ۳۰۷ میلیارد و ۱۸ میلیون ریال حق بیمه صادر کند که نسبت به همین مدت در سال گذشته رشدی ۲۷ درصدی را نشان می‌دهد.شرکت بیمه آسیا توانسته میزان فروش خود را از ۲۳ هزار و ۱۱ میلیارد و ۵۹ میلیون ریال در پایان مرداد سال گذشته به رقم ۲۹ هزار و ۳۰۷ میلیارد و ۱۸ میلیون ریال برساند و میزان حق بیمه تولیدی این شرکت که تصمیم دارد سرمایه خود را تا ۱۰۰۰ درصد افزایش دهد در پنجمین ماه از سال جاری ۴۰ درصد بیشتر از مدت مشابه پارسال بوده است.بیمه آسیا با سطح توانگری یک در ۵ ماه نخست امسال بالغ بر ۱۴ هزار و ۵۵ میلیارد و ۲۲۸ میلیون ریال خسارت به بیمه‌گذاران خود پرداخت کرده که ۲۶ درصد بیشتر از مدت مشابه پارسال بوده است. با این حال نسبت خسارت به حق بیمه تولیدی این شرکت در پایان مرداد امسال نسبت به پایان مرداد پارسال در محدوده ۴۸ درصد باقی مانده که نشان می‌دهد سیاست مدیران بیمه آسیا در پرداخت دقیق و سریع خسارت‌ها با لحاظ مدیریت ریسک و توازن در ترقوی این شرکت همراه است.از مجموع کل پرتفوی ۵ ماهه آسیا بیمه آسیا تنها ۴۸ درصد به رشته بیمه درمان، ۴۱ درصد به بیمه شخص ثالث و حوادث سرنشین، ۱۶۳ درصد بیمه بدنه خودرو، ۹ درصد بیمه زندگی، ۴ درصد بیمه مسئولیت و ۴ درصد بیمه آتش‌سوزی اختصاص دارد. همچنین از کل خسارت پرداخت شده در این مدت، سهم بیمه درمان ۲۱ درصد، شخص ثالث و حوادث سرنشین ۴۹ درصد، بدنه خودرو ۱۲ درصد، بیمه زندگی ۸ درصد و بیمه مسئولیت ۳ درصد برآورد شده است.

مراسم اختتامیه دوره آموزشی بدو استخدام

کارکنان شعب بانک کارآفرین برگزار شد

مهدی سیف‌علیشاهی عضو هیات مدیره بانک کارآفرین در مراسم اختتامیه دوره آموزشی بدو استخدام کارکنان شعب این بانک بر لزوم آموزش مداوم کارکنان جهت به‌روزرسانی دانش بانکی تاکید کرد. به گزارش روابط عمومی بانک کارآفرین، سیف‌علیشاهی در این مراسم ضمن خوشامدگویی به کارکنان جدید شعب این بانک گفت: به شما عزیزانی که از امروز در شعب بانک کارآفرین مشغول به کار می‌شوید، خیر مقدم می‌گویم و امیدوارم روزهای خوب و پرثمری را پیش رو داشته باشید.

وی در ادامه با اشاره به ویژگی‌های اخلاقی موردنیاز کارکنان بانک‌ها افزود: بانک را از لحاظ نظم و ترتیب و رعایت سلسله‌مراتب اداری می‌توان به سیستم‌های نظامی تشبیه کرد. از شما انتظار دارم که همواره به این موارد توجه داشته باشید و با رعایت ضوابط سازمانی در جهت جلب رضایت مشتریان گام‌های موثری بردارید.

سیف‌علیشاهی همچنین گفت: بانک یک سازمان پویا است که به دلیل تغییرات لحظه‌ای در اقتصاد کلان، سیاست و جامعه و همچنین دستورات نهادهای ناظر، تحولات زیادی را تجربه می‌کند. بنابراین شما عزیزان باید به دانش روز بانکی مجهز باشید تا بتوانید با این تحولات همگام شوید.

وی با تبیین جایگاه بانک‌ها در ساختار اقتصاد کشور گفت: بانک‌ها جایگاه بسیار حساسی در ساختار اقتصاد کشور دارند. شما از این پس عضوی از نظام بانکی کشور هستید که کوچک‌ترین خطای شما ممکن است تبعات بزرگی در پی داشته باشد. پس لازم است تمام دقت و توجه خود را به کار معطوف کنید و خطای عملیاتی را به حداقل برسانیدوی همچنین گفت: مسیر شغلی شما طی حضور در بانک کارآفرین ثابت نخواهد بود و بنا به صلاحدید مدیران و با در نظر گرفتن ضوابط گردش شغلی، در شعب مختلف مشغول به کار خواهید شد. هر شعبه حکم یک دانشگاه را دارد. پس هیچ فرصتی را برای یادگیری و کسب تجربه از دست ندهید.

عضو هیات مدیره در بخش پایانی سخنان خود گفت: از امروز بهترین و مهم‌ترین ساعت‌های عمر شما در شعب بانک سپری خواهد شد و بانک به نوعی خانواده دوم شما محسوب می‌شود. برای تک‌تک شما آرزوی موفقیت و بهروزی می‌کنم.در ادامه این مراسم دکتر احمد بهاروندی عضو هیات مدیره و معاون توسعه سرمایه انسانی طی سخنانی گفت: پیوستن شما را به خانواده بزرگ بانک کارآفرین تبریک می‌گویم. تصمیم شما برای کار در بانک، بدون شک تأثیر زیادی بر مسیر زندگی شما در آینده خواهد داشت. بهاروندی در ادامه ویژگی‌های کارکنان بانک‌ها را برشمرد و گفت: کارکنان بانک‌ها علاوه بر تسلط به دانش بانکی، باید با علوم و دانشهای، اقتصاد، حقوق و... نیز آشنایی کافی داشته باشند. دوره‌های آموزش بدو خدمت اگرچه لازم است، اما کافی نیست و امر آموزش همواره باید مدنظر شما قرار داشته باشد.

در مراسم معارفه سرپرست مدیریت فناوری اطلاعات؛

مدیرعامل بانک کار آفرین بر ضرورت توسعه خدمات بانکداری دیجیتال تاکید کرد



تشریح کرد و گفت: در ساختار جدید، هلدینگ نگاه و مدیریت فناوری اطلاعات به صورت توأمان و مکمل فعالیت خواهند کرد. مدیریت فناوری اطلاعات به عنوان مغز استراتژیک و نهاد ناظر، وظیفه نظارت بر روند انجام امور و همچنین ایده‌پردازی، توسعه محصول و تهیه نقشه راه جهت دستیابی به اهداف برنامه دوساله را بر عهده خواهد داشت. تولید محصولات به‌روز و متناسب با نیاز مشتریان و همچنین ارتقاء کیفیت محصولات فعلی بر اساس برنامه‌های مصوب بانک نیز به شرکت هلدینگ نگاه واگذار شده است.

وی در بخش دیگری از سخنانش خاطرنشان کرد: بدون تردید برای ارائه خدمات مالی کارآمدتر به حوزه فین‌تک ورود پیدا خواهیم کرد. مزیت این کار این است که با افراد خوش فکر، جوان و متخصص و اهل فن تعامل برقرار خواهیم کرد و همچنین اهداف توسعه‌ای بانک ارزان‌تر و مقرون‌به‌صرفه‌تر محقق خواهد شد.

فرزین در ادامه با تشکر از زحمات دکتر قربانیان مدیر پیشین فناوری اطلاعات تصریح کرد: در زمان مدیریت ایشان اصلاحات

بر اساس این گزارش، در این مجمع که به ریاست آقای دکتر مجید قاسمی رئیس هیات مدیره این شرکت برگزار شده، آقایان علی اکبر امین تفرشی و عباس کفافی به عنوان ناظر و خانم دکتر نجمیان به عنوان منشی جلسه، و وی را در برگزاری مجمع همراهی کردند و همچنین نمایندگان بازرس قانونی و بیمه مرکزی ج.ا.ا به صورت حضوری و سازمان بورس و اوراق بهادار به صورت برخط در جلسه حضور داشتند. در این جلسه افزایش سرمایه شرکت از مبلغ ۵۱,۰۳۰,۰۰۰ میلیون ریال به ۲۰,۴۱۲,۰۰۰ میلیون ریال از محل سود انباشته و اندوخته سرمایه ای طی دو مرحله مورد تصویب قرار گرفت.

بنابراین گزارش، “بپاس” به منظور حفظ جایگاه و توانگری مالی، افزایش ظرفیت شرکت برای قبول ریسک، گسترش فعالیت‌های بیمه اتکایی، این شرکت توانست با تصویب افزایش سرمایه مرحله اول از مبلغ ۵۱,۰۳۰,۰۰۰ میلیون ریال به ۱۰,۲۰۶,۰۰۰ میلیون ریال (به میزان

بررسی ها از روند بی رویه آب در تهران نشان می دهد

رکورد مصرف آب در پایتخت

افزایش یافته است.

بنا بر اعلام وزارت نیرو افزایش دو درجه‌ای دمای هوای تهران موجب شده تا مصرف آب پایتخت رشد معناداری پیدا کند. هر ساله با افزایش جمعیت، مصرف آب بین دو تا ۲,۵ درصد افزایش پیدا می‌کند، اما بر اساس بررسی ها امسال میزان مصرف آب شهروندان تهرانی حدود چهار درصد نسبت به سال گذشته افزایش داشته و این رشد مصرف در برخی از روزهای تابستان به بیش از هفت درصد نیز رسیده است.نکته قابل توجه دیگر این است که بارندگی‌های مناسب سال آبی جاری موجب شده است تا تصور غلطی در جامعه مبنی بر رفع مشکل کم آبی ایجاد شود، همین مسئله در کنار افزایش دمای هوا و ماندگاری آن موجب شده است تا مصرف امسال آب تهران به شکل قابل توجهی افزایش یابد. افزایش مصرف آب در تهران در حالی رخ داده است که نگرانی‌هایی درباره تامین آب مورد نیاز این استان وجود دارد. از یک طرف جمعیت این استان رو به افزایش بوده و از طرف دیگر بسیاری از طرح‌هایی که قرار بوده آینده آبی این استان را تامین کنند، متوقف شده‌اند.

برآوردها نشان می‌دهد جمعیت تهران در افق ۱۴۱۰ دو میلیون

خوبی در بخش فناوری اطلاعات بانک انجام شد و تلاش‌های زیادی برای توسعه زیرساختی این حوزه صورت پذیرفت.

وی همچنین خاطرنشان کرد: خانم شجاعی که مسئولیت سرپرستی مدیریت فناوری اطلاعات به ایشان واگذار شده، از همکاران خوب و باسابقه بانک هستند و قطعاً با حمایت‌های تمامی ارکان بانک و همکاران خود در بخش فناوری اطلاعات، با استمرار و تقویت فرایندهای تعریف شده شاهد موفقیت‌های روزافزون این بخش خواهیم بود.

بر اساس این گزارش دکتر قربانیان طی سخنانی با تشکر از زحمات و حمایت‌های تمامی همکاران خود در بخش مدیریت فناوری اطلاعات تاکید کرد: بانک کارآفرین استراتژی تغییر اساسی و اصلاحات زیرساختی در بخش فناوری اطلاعات را برگزیده است و قطعاً شاهد موفقیت‌های روزافزون این بانک در آینده نزدیک خواهیم بود.

شبنم شجاعی سرپرست مدیریت فناوری اطلاعات بانک کارآفرین نیز طی سخنانی با تشکر از حسن‌ظن و اعتماد مدیرعامل برای سپردن مسئولیت امور فناوری اطلاعات و نیز حمایت از اقدامات زیرساختی دکتر قربانیان خاطرنشان کرد: ان‌شاءالله با همراهی و همکاری و حمایت‌های تمامی همکاران و همچنین همکارانمان در هلدینگ نگاه، مشکلات فناوری اطلاعات را در کوتاه‌ترین زمان ممکن مرتفع می‌کنیم و شاهد عملکرد موفقیت‌آمیز این بخش خواهیم بود.

در پایان این مراسم حکم سرپرست جدید فناوری اطلاعات توسط مدیرعامل به وی اعطاء شد و با لوح یادبود و هدیه‌ای از دکتر قربانیان قدردانی شد.

۵۱,۰۳۰,۰۰۰. میلیون ریال ، معادل ۱۰۰ درصد سرمایه کنونی (از محل سود انباشته و اندوخته سرمایه ای؛ و اعطای اختیار به هیأت مدیره شرکت به منظور اجرای نمودن مرحله دوم افزایش سرمایه از مبلغ ۱۰,۲۰۶,۰۰۰ میلیون ریال به ۲۰,۴۱۲,۰۰۰ میلیون ریال (به میزان ۱۰,۲۰۶,۰۰۰ میلیون ریال، معادل ۲۰۰درصد سرمایه کنونی) از محل سود انباشته و اندوخته سرمایه ای را در مجمع عمومی فوق العاده به تصویب رساند.

گفتنی است مجمع عمومی فوق العاده شرکت بیمه پاسارگارد با توجه به ابلاغیه شماره ۹۸/ب.۵/۴۴۰ پاسارگارد با توجه به ابلاغیه شماره ۲۶/۱۲/۱۳۹۸ سازمان بورس و اوراق بهادار در مورخ ۲۶/۱۲/۱۳۹۸ سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص مصوبه ستاد ملی مبارزه با بیماری کرونا و با رعایت کامل پروتکل های بهداشتی در محل شرکت بیمه پاسارگاد برگزار شد و امکان حضور مجازی سهامداران از طریق مراجعه همزمان به پایگاه اطلاع رسانی شرکت فراهم شد.

نفر افزایش خواهد یافت. پیش‌بینی‌ها حاکی از آن است که تا سال ۱۴۱۰، ۵۸۰ هزار نفر به جمعیت پردیس، یک میلیون نفر به منطقه ۲۲ تهران و ۵۰۰ هزار نفر در حواشی تهران، به جمعیت اضافه شود و این موضوع بحران آب را جدی‌تر می‌کند. میزان مصرف فعلی شهر تهران سالانه یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون متر مکعب است.

از سوی دیگر طرح‌های آ رسانی از سد لار به کلان، آب‌رسانی از سد لتیان به پردیس، انتقال آب از طالقان به کرج و تهران و آب‌رسانی به صنایع عری از سد ماملو، چهار طرح عمده تأمین آب تهران محسوب می‌شوند که به دلایل مسائل مالی و بحث‌های محیط زیستی متوقف شده‌اند و اجرای آن‌ها به حدود شش هزار میلیارد تومان سرمایه نیاز دارد.

بر اساس این گزارش، مردم شهر تهران در مقایسه با بقیه شهرهای کشور ۲۰ درصد و در مقایسه با برخی کشورهای اروپایی، ۳۰ درصد بیشتر آب شرب مصرف می‌کنند. این درحالی است که هزینه تمام شده هر مترمکعب آب شرب در تهران ۲,۵۰۰ تومان است درحالی که به ازای هر مترمکعب ۶۰۰ تومان از مشترکین دریافت می‌شود.

حرکت پرشتاب بانک شهر در مسیر بانکداری حرفه ای

معاون مالی و اقتصادی بانک شهر گفت: نیم مدیریتی بانک شهر با تمرکز بر پنج حوزه استراتژیک سود آوری، سهم بازار، مدیریت بهینه مصارف و مطالبات، ارتقای سطح درآمدها و ارتقای بانکداری الکترونیک و با تکیه بر استراتژی حرکت به سوی بانکداری حرفه‌ای، تمام اهتمام خود را بر جذب منابع ارزان قیمت، کاهش مطالبات و سودآوری متمرکز کرده است. به گزارش مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، رسول خوش بین تصریح کرد: هیئت مدیره فعلی بانک شهر در شرایطی مسئولیت بانک را پذیرفت که به علت تسری قانون منع بکارگیری بازنشستگان در این بانک ، به یکباره از خدمات بسیاری از فرحیتگان خود محروم شد؛ اما خوشبختانه با توجه به اینکه بانک شهر بانکی جوان و خوشنام است توانست با سیاست گذاری تعریف شده برای پیشبرد اهداف بر مبنای بانکداری حرفه ای به سرعت از بانکداری سنتنی فاصله بگیردوی ادامه داد: در همین رابطه و در راستای دستیابی به سودآوری، بانکداری حرفه ای را به عنوان خط مشی برای جلب رضایت مشتریان و سهامداران و تحقق خواسته های آنان در نظر گرفتیم تا به واسطه آن بتوانیم، زبان انباشته موجود را کاهش و سهم بازار را با پرداخت سود مناسب به مشتریان افزایش دهیم.خوش‌بین با بیان اینکه هم اکنون بیشتر تمرکز بانک شهر بر افزایش درآمدهای غیرمستقیم است، تصریح کرد: این مهم از مجموع درآمدهای حاصل از کارمزد، مبادلات ارزی و سایر فعالیت ها به دست می آید تا بتواند توازنی را میان میزان جذب سپرده ها و سود پرداختی برقرار کند و اگر در هر بانکی این توازن به هر دلیلی شکل نگیرد، سود پرداختی بیشتر از میزان جذب سپرده ها می شود و بانک را به سمت زیان سوق می دهد.

بانک کارآفرین با بیمارستان

امام سجاد (ع) و بیمارستان

کیان تفاهمنامه امضا کرد

بانک کارآفرین با هدف تکریم و قدردانی از کادر درمان و به منظور پاسداشت تلاش‌های جامعه پزشکی، جهت ارائه تسهیلات به افراد واجد شرایط، با بیمارستان‌های امام سجاد (ع) و کیان تفاهمنامه امضا کرد.بر اساس این گزارش، موضوع این تفاهمنامه‌ها اعطای تسهیلات به اشخاص معرفی شده از سوی بیمارستان‌های سجاد و کیان در قالب تسهیلات طرح‌های صبا، ارزش سلامت و جهالت تعمیر مسکن خواهد بود.لازم به ذکر است که افراد موردنظر باید دارای مجوز پروانه اشتغال از نظام پزشکی و همچنین دارای صلاحیت اعتباری بر اساس دستورالعمل‌های اعتباری بانک کارآفرین و بانک مرکزی باشند.گفتنی است بانک کارآفرین با هدف پاسخگویی به نیازهای جامعه پزشکی و به منظور ارائه راه‌حل‌های نوین بانکی، اقدام به استقرار باجه‌های خدمات بانکی در بیمارستان‌ها نموده و همچنین در کنگره‌های علمی جامعه جراحان ایران، حضور مستمر داشته است.مشتریان محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر در مورد این طرح می‌توانند با مرکز تماس این بانک به شماره ۰۲۱-۲۳۳۵۰۰ تماس حاصل نمایند. همچنین شعبه طالقانی شرقی در خصوص تفاهمنامه بیمارستان امام سجاد و شعبه قلیک در خصوص تفاهمنامه بیمارستان کیان پاسخگوی سوالات مشتریان خواهند بود.

بازدید رییس سازمان بورس

و اوراق بهادار از ساختمان

مرکزی بانک پارسیان

دکتر حسن قالیباف اصل، رییس سازمان بورس اوراق بهادار، با حضور در ساختمان مرکزی بانک پارسیان با دکتر پرویزیان، مدیرعامل بانک دیدار و از همکاری و تعاملات سازنده بانک پارسیان تقدیر کرد.

رییس سازمان بورس و اوراق بهادار پس از این دیدار، از شعبه مرکزی و مرکز خدمات مالی بانک پارسیان(چهارسوق مالی پارسیان) بازدید کرد.

در جریان این بازدید که اعضای هیات مدیره سازمان بورس و دکتر پرویزیان، مدیرعامل و اعضای هیات عامل بانک پارسیان نیز حضور داشتند، اهم فعالیت های بانک پارسیان تشریح و جدیدترین دستاوردهای این بانک در حوزه های مالی، بازارسرمایه و بانکداری الکترونیک به سمع بازدید کنندگان رسانده شد.

مرکز خدمات مالی پارسیان (چهارسوق مالی پارسیان) جهت تسهیل در ارائه خدمات به مشتریان شکل‌گرفته و در کنار خدمات متنوع بانکی، امکان استفاده از خدمات متنوع مالی از قبیل بیمه، لیزینگ، کارگزاری بورس، مشاوره سرمایه‌گذاری، تأمین مالی، مدیریت دارایی، خدمات تجارت الکترونیک و... را برای مشتریان با هزینه کمتر و سرعت بیشتر فراهم آورده است.

افزایش سرمایه تجارت‌نو به

تصویب هیات‌مدیره رسید

افزایش سرمایه بیمه تجارت‌نو در دو مرحله در مدت ۲ سال از محل اندوخته سرمایه ای و سود انباشته انجام خواهد شد. افزایش سرمایه بیمه تجارت‌نو در دو مرحله در مدت ۲ سال از محل اندوخته سرمایه ای و سود انباشته انجام خواهد شد. در حال حاضر ۳۴ درصد سهام شرکت بیمه تجارت نو در اختیار بانک تجارت و کارکنان، ۲۰ درصد در اختیار گروه گسترش نفت و گاز پارسیان ، ۲۰ درصد در اختیار شرکت سرمایه گذاری ایرانیان ، ۱۰ درصددر اختیار پست بانک ایران، ۱۰ درصد در اختیارشرکت بین المللی عمران رضوی و ۶ درصد در اختیارشرکت موسسه صندوق رفاه و تامین آتیه کارکنان پست بانک است.

فراخوان مناقصه / مزایده عمومی ا مر حله ای

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان ایلام

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان ایلام در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه / مزایده ذیل اقدام نماید:

شماره مناقصه / مزایده	موضوع مناقصه / مزایده	مدت اجرا	برآورد -ریال	مبلغ تضمین -ریال	رشته مورد نیاز
۸۳/۹۹/۱	مزایده جمع آوری ضایعات پلهای گومیشان و مازین	۲۰روز	۱/۳۲۵/۰۰۰/۰۰۰	۶۶/۲۵۰/۰۰۰	انحصاس حقیقی و حقوقی
۸۳/۹۹/۱۹	نگهداری سیستم رومشایی و جراج های چشمک زن راههای استان (تجدید)	۱۲ ماه	۷۱/۸۴/۹۹۳/۶۵۴	۳۹۲/۲۴۹/۹۸۲	تأسیسات و تجهیزات
۸۳/۹۹/۲۰	بهسازی و آسفالت راههای شهرستان هلیلان (تجدید)	۹ ماه	۵۲/۴۷۰/۰۰۰/۳۷۰	۲/۶۷۳/۵۵۰/۱۷۳	راهداری
۸۳/۹۹/۱۷	تعمیرات و اصلاح نقوش تابلوهای اطلاعاتی موجود در سطح استان	۱۲ ماه	۲۹/۸۴۱/۹۸۱/۳۴۷	۱/۴۹۲/۱۴۵/۹۱۷	راهداری
۸۳/۹۹/۲۱	تعمیرات ابنیه فنی شهرستان هلیلان و هر گونه عملیاتی که به تشخیص دستگاه نظارت جهت تکمیل و بهره برداری از پروژه مورد نیاز است	۸ ماه	۲۱/۹۹۱/۵۲۴/۴۸۱	۱/۰۹۷/-۷۶/۲۲۴	نگهداری ابنیه فنی

آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه: ۱۳۹۹/۶/۱۹

آخرین مهلت تحویل پیشنهات:۱۳۹۹/۶/۲۹

تاریخ بازگشایی پاکات: ۱۳۹۹/۶/۳۰

نوع تضمین:تضمین معتبر شرکت در فرآیند ارجاع کار به صورت یک یا ترکیبی از ضمانت نامه های موضوع بندهای الف،ب،ج،چ و ه ماده ۴ آیین نامه تضمین معاملات دولتی (شماره ۲/۱۳۳۴ت ۵۰۶۵۹ به مورخ ۹۴/۹/۲۲ می باشد.

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکات و مراحل بعد از آن از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

محل تحویل پاکت الف ب-ج:

ایلام- بلوار مدرس – اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان ایلام-واحد دبیرخانه

(ضروری است ارائه پیشنهادات از طریق سامانه ستاد ارسال گردد در غیر این صورت پاکت پیشنهادی مفتوح نمی گردد)

جهت دریافت اطلاعات مناقصه به سایت اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

تلفن تماس ۰۸۴۳۳۳۳۶۹۲۲-۰۸۴۳۳۳۳۴۰۰-۰۸۴۳۳۳۳۴۰۰-اداره پیمان و رسیدگی فاکس ۱۶۳۸۱۳۳۴